Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
01/12/2021 0637/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 2298-JOAO GABRIEL Empenho referente a bolsa auxilio destinada a 1.300,00
4113.3.3.90.36.00 ALIENDE MOREIRA contratagdo de estagiario de ensino superior
CPF:43906325822 para exercer atividades na Diretoria
Previdenciaria - Folha de Pagamento |
Conforme SEI CAMPREV.2021.00002916-28
01/12/2021 0638/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2298-JOAO GABRIEL Empenho referente a vale transporte destinado 480,00
4113.3.3.90.49.00 ALIENDE MOREIRA a estagiario de ensino superior para exercer
CPF:43906325822 atividades na Diretoria Previdenciaria - Folha de
pagamento | Conforme SEI
CAMPREV.2021.00002916-28
03/12/2021  0639/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO DESTINADO A FOLHA DE 76.711,97
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PAGAMENTO DOS APOSENTADOS E
CAMPINAS PENSIONISTAS - CAMARA - FUNDO
CNPJ:06916689000185 FINANCEIRO - REF. 11/2021 SUPLEMENTAR
03/12/2021  0641/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2234-MARGARETH MORELLI ADIANTAMENTO PARA SUPRIR 1.970,00
4113.3.3.90.39.00 CPF:05729598858 NECESSIDADES COM SERVICOS CONF. SEI
CAMPREV.2021.00000343-15
03/12/2021  0642/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2234-MARGARETH MORELLI ADIANTAMENTO PARA SUPRIR 1.970,00
4113.3.3.90.30.00 CPF:05729598858 NECESSIDADES COM CONSUMO CONF. SEI
CAMPREV.2021.00000343-15
03/12/2021  0640/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2262-INAJARA LOPES JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 4.546,32
4113.3.3.90.36.00 CPF:05925019814 FISCAL
09/12/2021  0643/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 2299-IGC EDITORA PRESTAGAO DE SERVIGO ESPECIALIZADO 4.510,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPINAS LTDA - ME DE IMPRESSAO DE CARTILHAS E
CNPJ:36505038000163 PANFLETOS INFORMATIVOS CONF. SEI
CAMPREV.2021.00003143-42
10/12/2021  0670/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 3.651,90
4132.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS DESPESAS DE FATURAS FASC 2021
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
10/12/2021  0708/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 240,44
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE DESPESAS DE FATURAS DO FAS
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
10/12/2021 0668/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 722,34
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887 DESPESAS DE FATURAS DO FASC
10/12/2021 0676/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 452,10
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887 DESPESAS DE FATURAS DO FASC
10/12/2021 0705/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 1.294,52
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO DESPESAS DE FATURAS DO FAS
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
10/12/2021 0704/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 6.302,41
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS DESPESAS DE FATURAS DO FAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
10/12/2021 0677/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA EMPENHO PAGAMENTO DE DESPESAS DE 8.300,16
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS FATURAS DO FASC
LTDA. CNPJ:51873297000130
10/12/2021 0669/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 136-CTO - CLINICA DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 754,81
4132.3.3.90.36.00 TRAUMATOLOGIA E DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101
10/12/2021 0700/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. PAGAMENTO DE DESPESAS DE FATURAS 120,22
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE DO FASC
CPF:08969765808
10/12/2021 0674/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 977-FLAVIO AUGUSTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 120,22
4132.3.3.90.36.00 SOUZA FRIAS DESPESAS DO FASC
CPF:40360490891
10/12/2021 0671/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1169-CAMP IMAGEM EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 2.078,32
4132.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
CNPJ:59016998000165
10/12/2021 0679/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1169-CAMP IMAGEM EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 1.467,81
4132.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CNPJ:59016998000165
10/12/2021 0707/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 2.915,00
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM DESPESAS DE FATURAS DO FAS
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
10/12/2021  0678/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 1.754,00
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
10/12/2021  0701/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 240,44
4130.3.3.90.36.00 CPF:01734472871 DESPESAS DE FATURAS DO FAS
10/12/2021  0710/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 49.893,10
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE DESPESAS DE FATURAS DO FAS
CNPJ:44649812019238
10/12/2021  0706/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 2.637,84
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E DESPESAS DE FATURAS DO FAS
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
10/12/2021  0695/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1693-UNICARDIO - UNIDADE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 2.200,00
4132.3.3.90.39.00 DE CARDIOLOGIA DE DESPESAS DE FATURAS DO FASC
URGENCIA E METODOS
DIAGNOSTICOS S/S
CNPJ:10658882000130
10/12/2021  0675/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1694-GRACIA VALERIA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 452,10
4132.3.3.90.36.00 VIEIRA DE LIMA DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CPF:02496379870
10/12/2021  0667/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1694-GRACIA VALERIA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 361,68
4132.3.3.90.36.00 VIEIRA DE LIMA DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CPF:02496379870
10/12/2021  0711/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 557,62
4130.3.3.90.39.00 LTDA ME DESPESAS DE FATURAS DO FAS
CNPJ:15385252000153
10/12/2021  0709/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1836-DAVITA SERVICOS DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 21.513,70
4130.3.3.90.39.00 NEFROLOGIA CAMBUI LTDA DESPESAS DE FATURAS DO FAS
(INSTIT. NEFROLOGICO DE
CAMPINAS)
CNPJ:11363859000181
10/12/2021  0703/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 125,00

4130.3.3.90.39.00

HACHMANN SERVICOS DE
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176

DESPESAS DE FATURAS DO FAS
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
10/12/2021  0696/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 125,00
4132.3.3.90.39.00 HACHMANN SERVICOS DE DESPESAS DE FATURAS DO FASC
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176
10/12/2021  0697/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 126.642,36
4132.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CNPJ:46009718001030
10/12/2021  0692/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 98.733,98
4132.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CNPJ:46009718001030
10/12/2021  0702/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2277-FLAVIA QUESITI EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 260,00
4130.3.3.90.36.00 ARRIVABENE MARTINELLI DESPESAS DE FATURAS DO FAS
CPF:28738872811
10/12/2021  0680/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2301-CLINICA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 313,00
4132.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICA MDL LTDA DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CNPJ:07400879000108
10/12/2021  0693/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2302-VANIA VIANA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 802,20
4132.3.3.90.36.00 MACHADO PINHEIRO DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CPF:07629003854
10/12/2021  0694/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2303-SANDER SUGUITA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 125,00
4132.3.3.90.39.00 SERVICOS MEDICOS - DESPESAS DE FATURAS DO FASC
EIRELI CNPJ:34037965000170
13/12/2021  0644/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 19.058.299,78
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - PREFEITURA 13° SALARIO
13/12/2021  0645/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 3.397.757,27
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - PREFEITURA 13° SALARIO
13/12/2021  0646/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 10.727.726,48
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 PREFEITURA 13° SALARIO
13/12/2021  0647/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 1.124.106,93

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
PREFEITURA 13° SALARIO
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
13/12/2021 0648/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 3.602,40
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - FUMEC
13/12/2021 0649/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 722.063,61
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 FUMEC 13° SALARIO
13/12/2021 0650/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 40.120,09
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 FUMEC 13° SALARIO
13/12/2021 0651/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 5.872,36
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - SETEC 13° SALARIO
13/12/2021 0652/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 280.993,43
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 SETEC 13° SALARIO
13/12/2021 0653/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 126.600,58
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 SETEC 13° SALARIO
13/12/2021 0654/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / N&ao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 722.541,78
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 CAMARA 13° SALARIO
13/12/2021 0655/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 166.351,35
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 CAMARA 13° SALARIO
13/12/2021 0656/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 1.883,07

4112.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CAMARA 13° SALARIO
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
13/12/2021  0657/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 1.810,74
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 CAMARA 13° SALARIO
13/12/2021  0658/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 3.397.757,27
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 PMC 13° SALARIO
13/12/2021  0659/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 1.124.106,93
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 PMC 13° SALARIO
13/12/2021  0660/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 126.600,58
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 SETEC 13° SALARIO
13/12/2021  0661/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 166.351,35
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 CAMARA 13° SALARIO
13/12/2021  0662/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO DE PAGAMENTO DAS FOLHAS 93.423,76
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE ATIVOS CAMPREYV - EXERCICIO 2021 -
CAMPINAS FUNDO PREVIDENCIARIO - 13° SALARIO
CNPJ:06916689000185
13/12/2021  0663/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO DE PAGAMENTO DAS FOLHAS 85.054,60
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE ATIVOS CAMPREYV - EXERCICIO 2021 -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO- 13° SALARIO
CNPJ:06916689000185
13/12/2021  0664/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO RECOLHIMENTO DE PATRONAL INSS 7.550,73
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE SOBRE FOLHA DE ATIVOS CAMPREY -
SOCIAL FUNDO FINANCEIRO - REF. 13/2021
CNPJ:29979036000140
14/12/2021  0665/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA RECOLHIMENTO DE 31.282,78

4113.3.1.90.13.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

PATRONAL SOBRE FOLHA DE ATIVOS
CAMPREY - EXERCICIO 12/2021 - FUNDO
PREVIDENCIARIO

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 6 de 140




Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
14/12/2021  0666/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO PARA RECOLHIMENTO DE 16.470,28
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PATRONAL SOBRE FOLHA DE ATIVOS
CAMPINAS CAMPREYV - EXERCICIO 13/2021 - FUNDO
CNPJ:06916689000185 FINANCEIRO
15/12/2021  0673/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2197-VALLOES MATERIAIS Prestagéo de Sercigos de troca de 05 2.575,00
4113.3.3.90.39.00 CONTRA INCENDIO EIRELI mangueiras de incéndio conforme SEI
CNPJ:10872368000101 CAMPREV.2021.00003411-53
15/12/2021 0672/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2300-BARAO PREPARACOES Prestacéo Servigos de Manutengéo do veiculo 1.897,44
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:14983260000139 Peougeot Partner, placas DMN53409 conf. SEI
CAMPREYV.2021.00003247-39
16/12/2021  0698/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO PAGAMENTO DE EMPENHO PARA 778,55
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PAGAMENTO DE DIREITOS DEIXADOS DE
CAMPINAS APOSENTADO (A) E OU PENSIONISTA
CNPJ:06916689000185
16/12/2021  0699/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO PAGAMENTO DE EMPENHO PARA 1.187,84
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PAGAMENTO DE 13 SALARIO DE DIREITOS
CAMPINAS DEIXADOS DE APOSENTADO (A) E OU
CNPJ:06916689000185 PENSIONISTA
16/12/2021  0687/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 466-MOACIR BENEDITO JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:03008280803 MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
16/12/2021  0691/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 CPF:17376486879 MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
16/12/2021  0681/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
CPF:16828315820 04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
16/12/2021  0690/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2153-VIVIANE VILELA JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 REZENDE NEVES MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
CPF:29312816896 04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREYV.2021.00000969-22
16/12/2021  0682/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2245-ELIANA R. A. DE JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16

4113.3.3.90.36.00

MORAES CASCALDI
CPF:06849838857

MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
16/12/2021  0683/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2246-FERNANDO CESAR O. JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 RODRIGUES MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
CPF:25350585886 04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
16/12/2021  0684/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2247-HENRY CHARLES JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 DUCRET JUNIOR MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
CPF:03250828807 04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
16/12/2021  0685/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2249-JOSE JOAQUIM JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA FILHO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
CPF:07949056843 04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
16/12/2021  0686/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2250-MISAEL ROGERIO DE JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:21965905846 MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
16/12/2021  0688/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2251-NELTON MIRANDA LIMA JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
CPF:07094212810 04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
16/12/2021  0689/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2252-NILDA RODRIGUES JETONS REF. REUNIOES DO CONSELHO 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 CPF:01624031862 MUNICIPAL DE PREVIDENCIA NOS DIAS
04,09,11,18,19 E 30 DE NOVEMBRO DE 2021
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
20/12/2021 0743/2021 05.43.01.04.122.2019 2151/07 Dispensa de Licitagéo 2269-RODRIGO LUIS GIOLITO Empenho destinado contratacdo de empresa 879,55
4113.3.3.90.30.00 BIZERRIL - ME especializada para impresséo de 400 carteiras
CNPJ:09652696000105 de identidades aos usuarios do FAS/FASC para
identificagdo nos nossos prestadores de
servigos SEI 2151-07
20/12/2021  0712/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 2293-ALFA SEGURADORA Seguro imobiliario do prédio da sede do Instituto 6.954,67
4113.3.3.90.39.00 S.A. CNPJ:02713529000188 conf. SEl CAMPREV.2021.00003431-05
21/12/2021  0713/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 2197-VALLOES MATERIAIS Aquisicdo mangueiras de incéndio conf. SEI 2.575,00
4113.3.3.90.30.00 CONTRA INCENDIO EIRELI CAMPREV.2021.00003411-53
CNPJ:10872368000101
23/12/2021  0717/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO PAGAMENTO DE 1/12 PARCELA DE 13° 602,39
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE SALARIO SOBRE PROVENTOS DE JESSE
CAMPINAS BRUSCHI FERREIRA CONFORME
CNPJ:06916689000185 DOCUMENTAGAO ANEXA
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
23/12/2021  0716/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE 50% FALTANTE DO RPV 3.737,57
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO EMITIDO PELO TJSP PARA O PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 0006099-03.2021.8.26.0114 CONFORME
DECISAO ANEXA
23/12/2021  0714/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2305-MATHEUS BENEVIDES EMPENHO PARA PAGAMENTO DE BOLSA 148,22
4113.3.3.90.36.00 VIEIRA CPF:07666885504 AUXILIO DE ESTAGIARIO NO PERIODO DE
27/12/2021 A 31/12/2021
23/12/2021  0715/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2305-MATHEUS BENEVIDES EMPENHO PARA PAGAMENTO DE VLE 247,50
4113.3.3.90.49.00 VIEIRA CPF:07666885504 TRANSPORTE DE ESTAGIARIO PERIODO DE
27/12/2021 A 31/12/2021
27/12/2021  0718/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 16.016,24
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - SETEC
27/12/2021  0719/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 572.599,20
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 SETEC
27/12/2021  0720/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 259.254,88
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 SETEC
27/12/2021  0721/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 37.525.019,85
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - PREFEITURA
27/12/2021  0722/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 7.208.550,19
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - PREFEITURA
27/12/2021  0723/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 401,13
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - PREFEITURA
27/12/2021  0724/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 22.284.235,44

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
EXERCICIO 2021 - FF - PREFEITURA
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
27/12/2021 0725/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 365,85
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FF 13° - PREFEITURA
CNPJ:06916689000185
27/12/2021 0726/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 2.321.486,03
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FF- PREFEITURA
CNPJ:06916689000185
27/12/2021 0727/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PAGAMENTO DAS FOLHAS DE 154.104,66
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE ATIVOS CAMPREYV - EXERCICIO 2021 -
CAMPINAS FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185
27/12/2021 0728/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO DE PAGAMENTO DAS FOLHAS 1.674,32
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE ATIVOS CAMPREYV - EXERCICIO 2021 -
CAMPINAS FUNDO PREVIDENCIARIO - AUX.
CNPJ:06916689000185 TRANSPORTE
27/12/2021 0729/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO PAGAMENTO DE FOLHA ATIVOS 6.303,90
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE CAMPREYV - FUNDO PREVIDENCIARIO 2021
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
27/12/2021 0730/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO PAGAMENTO DAS FOLHAS DE 175.000,18
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE ATIVOS CAMPREYV - EXERCICIO 2021 -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO
CNPJ:06916689000185
27/12/2021 0731/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&ao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 3.727,61
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE ATIVOS CAMPREYV - FUNDO FINANCEIRO
CAMPINAS 2021
CNPJ:06916689000185
27/12/2021 0732/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 3.766,12
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - CAMARA
27/12/2021 0733/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMEPNHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 3.621,48
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - CAMARA
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
27/12/2021  0734/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 1.462.573,54
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 CAMARA
27/12/2021  0735/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 340.451,26
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 CAMARA
27/12/2021  0736/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 7.204,79
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185 - FUMEC
27/12/2021  0737/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 1.468.501,05
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 FUMEC
27/12/2021  0738/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DAS FOLHAS 80.240,06
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS EXERCICIO 2021 - FUNDO FINANCEIRO -
CNPJ:06916689000185 FUMEC
28/12/2021  0741/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO RECOLHIMENTO DE PATRONAL SOBRE 31.282,78
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE FOLHA DE ATIVOS CAMPREYV - EXERCICIO
CAMPINAS 2021 - FUNDO PREVIDENCIARIO
CNPJ:06916689000185
28/12/2021  0739/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO RECOLHIMENTO DE PATRONAL SOBRE 16.912,12
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE FOLHA DE ATIVOS CAMPREYV - EXERCICIO
CAMPINAS 2021 - FUNDO FINANCEIRO
CNPJ:06916689000185
28/12/2021  0740/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO RECOLHIMENTO DE PATRONAL INSS 8.538,40
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE SOBRE FOLHA DE ATIVOS CAMPREYV FF -
SOCIAL REF. 12/2021
CNPJ:29979036000140
28/12/2021 0742/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Contratagdo de empresa especializada para 1.488,00

4113.3.3.90.40.00

LTDA CNPJ:03455628000170

prestacéo de servicos de locagéo de
equipamento para impressao, digitalizagéo e
copia, com fornecimento dos suprimentos -
complementagao - conforme SEI
CAMPREYV.2018.00000681-99
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L.C. 131

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

Total - Empenho: 115.854.881,28

Liquidagdo de Empenho

Data

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

Nr.Empenho

Dotacéo

0365/2021

0622/2021

0637/2021

0637/2021

0638/2021

0639/2021

0469/2021

0242/2021

0049/2021

0145/2021

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.49.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

Processo

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Licitacdo

Dispensa de Licitagao

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagéo

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

Pregéo

Credor

1129-GRIFFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115

2295-MARDOIS COMERCIO
DE PEDRAS DECORATIVAS
LTDA CNPJ:01393392000169

2298-JOAO GABRIEL
ALIENDE MOREIRA
CPF:43906325822

2298-JOAO GABRIEL
ALIENDE MOREIRA
CPF:43906325822

2298-JOAO GABRIEL
ALIENDE MOREIRA
CPF:43906325822

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1618-FUNDACAO INSTITUTO
DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146

1813-JOSE GALDINO
PEREIRA CPF:60057378800

2064-Flex Frota
CNPJ:17159339000138

2110-MOURA COFFEE
VENDING LOCACOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196

Histérico

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagéo do Empenho:

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagédo do Empenho:

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagado do Empenho

365/2021

622/2021

637/2021

637/2021

638/2021

639/2021

469/2021

242/2021

49/2021

: 145/2021

Valor

79,00

2.350,00

37,06

37,06

207,90

76.711,97

944.290,80

1.894,30

293,21

630,20
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03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

06/12/2021

10/12/2021

0146/2021

0241/2021

0532/2021

0630/2021

0642/2021

0362/2021

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021
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Pregao

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

2110-MOURA COFFEE
VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196

2161-JOSE MOACIR FIORIN
CPF:08330933806

2238-JESSE BRUSCHI
FERREIRA CPF:57122040615

2278-FEE Studio Design
CNPJ:32380138000150

2234-MARGARETH MORELLI
CPF:05729598858

30-ASSOCIAGAO
EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho

: 146/2021

1 241/2021

: 532/2021

: 630/2021

1 642/2021

1 362/2021

1.031,00

1.894,30

1.970,00
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L.C. 131

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

0670/2021

0114/2021

0078/2021

0521/2021

0437/2021

0541/2021

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.36.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

36-CAMP-IMAGEM -
IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174

36-CAMP-IMAGEM -
IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174

59-CENTRO OFTALMOLOGIA
ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190

59-CENTRO OFTALMOLOGIA
ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190

73-CLINICA LIBERMAN S/C
LTDA. CNPJ:54677992000115

77-ELEREM LIDIA CASTILHO
CPF:00234601809

Liquidagdo do Empenho: 670/2021

Liquidagdo do Empenho: 114/2021

Liquidagdo do Empenho: 78/2021

Liquidagdo do Empenho: 521/2021

Liquidagdo do Empenho: 437/2021

Liquidagdo do Empenho: 541/2021

3.651,90

1

.353,40

240,44

120,22

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/12/2021  0305/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 305/2021 240,44
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
10/12/2021 0245/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 245/2021 1.054,32
4130.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
10/12/2021  0358/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 96-MARCOS ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 358/2021 480,88
4132.3.3.90.36.00 TAMBASCIA
CPF:52044793849
10/12/2021  0439/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 439/2021 13.683,88
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
10/12/2021  0526/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 526/2021 584,57
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
10/12/2021 0095/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Qutros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagado do Empenho: 95/2021 272,39
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
10/12/2021  0095/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 95/2021 890,23
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
10/12/2021  0676/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 676/2021 452,10
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
10/12/2021  0668/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 668/2021 722,34
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
10/12/2021  0071/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 116-ONDINA NUNES Liquidagdo do Empenho: 71/2021 380,00
4132.3.3.90.36.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
10/12/2021  0435/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 435/2021 644,60
4132.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
10/12/2021  0128/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 128/2021 35,05

4130.3.3.90.39.00

PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

0553/2021

0093/2021

0704/2021

0510/2021

0669/2021

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.36.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

125-INSTITUTO PENIDO
BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181

130-LAB. ANAL. CLIN. DR.
ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102

131-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

131-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

136-CTO - CLINICA DE
TRAUMATOLOGIA E
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101

Liquidagdo do Empenho: 553/2021

Liquidagdo do Empenho: 93/2021

Liquidagdo do Empenho: 704/2021

Liquidagdo do Empenho: 510/2021

Liquidagdo do Empenho: 669/2021

2.837,96

6.302,41

2.766,01

Pagina 16 de 140




10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

0120/2021

0083/2021

0416/2021

0552/2021

0493/2021

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

151-CETRO - CENTRO
TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135

152-COHF - CLiN. DE OLHOS
HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110

182-INSTITUTO
CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126

183-INSTITUTO DO RADIUM
DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

188-UNIGASTRO CAMPINAS
CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120

Liquidagdo do Empenho: 120/2021

Liquidagdo do Empenho: 83/2021

Liquidagdo do Empenho: 416/2021

Liquidagdo do Empenho: 552/2021

Liquidagdo do Empenho: 493/2021
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10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

0387/2021

0471/2021

0543/2021

0674/2021
